SCRIPTA

Numéro Scripta : 2616

Auteur(s) : Jean Millart [particulier]

Auteur(s) : Bourguine la Rousse, femme de Jean Millart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1296, 5 novembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre le prieur de Saint-Martin et Jean Millart et Bourguine La Rousse, sa femme, au sujet d'une maison sise à Saint-Martin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 110, p. 119-120.

Texte établi d'après a

Universis..... Johannes Millart et Burgina dicta Rufa uxor sua, salutem in Domino.

Notum facimus quod com contentio moveretur seu moveri speraretur inter nos ex una parte et religiosum virum priorem Sancti Martini de Veteri Bellismo ex altera, videlicet super eo quod nos dicebamus quod quedam domus existens in villa Sancti Martini, sita juxta domum presbiterii dicte ecclesie, cum pertinentiis ad dictam domum, et orto atque vinea posterius dictam domum sita, et juxta domum dicti Cortais et sue uxoris, cum suo orto posterius sito ad nos pertinebant et pertinere debebant ratione caduci seu descensionis de morte defuncti Nicholai dicti Regis, quondam vicarii Sancti Martini predicti, avunculi mei dicte Burgine ; dicto priore contrarium asserente pro eo quod dictus defunctus Nicholaus, quondam vicarius dicte ecclesie, erat condonatus ejusdem prioris sociorumque ejus quantum ad bona mobilia et immobilia, prout apparebat per quasdam litteras super dicta donatione confectas ; nosque habito de bonorum virorum consilio..... quitavimus pro qua quitacione recepimus a dicto priore decem solidos turonenses in pecunia numerata.....

Datum anno Domino M° CC° nonagesimo sexto, die lune post festum Omnium Sanctorum.